
Uchwała Nr 75/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 21 kwietnia 2020 roku. 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 
Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2020 zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.       

 
§2. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2020 rok "Plan wydatków majątkowych na 
2020 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

      
§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

      
Planowane dochody ogółem 51 350 406,96 zł 

 

Planowane dochody bieżące 50 916 271,96 zł 
 

Planowane dochody majątkowe 434 135,00 zł 
 

Planowane wydatki ogółem 56 854 755,93 zł 
 

Planowane wydatki bieżące 50 661 456,93 zł 
 

Planowane wydatki majątkowe 6 193 299,00 zł 
 

Planowany deficyt -5 504 348,97 zł 
 

      
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 
Krzysztof Kwiatkowski          
Członkowie Zarządu: 
Mirosław Potapowicz     
Bogusław Uchmanowicz            
Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 75/2020  z dnia 21 kwietnia 2020 r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Przeniesienia wydatków bieżących 
o kwotę :               40.000 zł 
w dziale 750 – Administracja publiczna             30.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa w celu zlecenia osobie fizycznej 
opracowania strategii Rozwoju Powiatu. 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 
 społecznej                                    10.000 zł                                               
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu zabezpieczenia wydatków niezbędnych na zakup środków 
ochrony osobistej, płynów do dezynfekcji oraz innych niezbędnych 
produktów, które będą wykorzystywane w celu zapobiegania, 
przeciwdziałania i zwalczania COVID-19. 
 
II. Zmiany w wydatkach majątkowych 
w dziale 600 –  Transport i łączność  
                                                                                                                                                                                                                           

 Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu 
i Ochrony Środowiska w związku z koniecznością montażu barier  
energochłonnych przy byłej drodze wojewódzkiej nr 380 relacji 
Unisław Śl.-Głuszyca, dokonuje się poniższych zmian między 
rozdziałami w planie finansowym Starostwa na następujących 
zadaniach inwestycyjnych: 
 
zmniejszenie: 
 
- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3362 D w Rybnicy Leśnej 
- od km 3+451 do km 4+762 - gm. Mieroszów"               100.000 zł 
 
zwiększenie :                  
- "Modernizacja drogi powiatowej Unisław Śląski 
- Głuszyca- etap I"                             100.000 zł 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


